concessione edilizia n. 3 del 03.03.2003 – concessione presentata in data 01.03.2008 – n. prot. 379

rilasciata in data 27.05.2009 – n. prot 1205. 

Conformità Urbanistico Edilizia: Nessuna Difformità

Conformità Catastale: Nessuna Difformità 

al valore d’asta di Euro 26.367,19 ( ventiseimilatrecentosessantasette/19 ) 

offerta minima Euro 19.775,39 ( diciannovemilasettecentosettantacinque/39)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

Euro 1.000,00  ( mille/00 ) 

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

IL CONTENUTO DELL'AVVISO DI VENDITA